(Technical & 
Financial)

Tentative 
Date of 
opening 

the tender

01

PAINTING  OF 
ROOF 
INCLUDING 
MINOR 
REPAIRING  OF 
ROOFS  AND 
TERRACE  OF 
RESIDENTIAL 
BUILDING (TYPE-
III  (BLOCK-II) 
AND TYPE-IV) OF 
NERIWALM 
CAMPUS, 
TEZPUR, ASSAM

Rs. 
6,98,889.00 

(Rupees 
Six Lakh 
Ninety-
Eight 

Thousand 
Eight 

Hundred 
Eighty-

Nine) Only

Rs.  14,000.00 Rs. 500.00

30 (Thirty) 
days from 
the date 
issue of 

Work 
Order

Minimum 21 
days from 

date of 
uploading in 
CPP Portal

As per 
CPP 

Portal

EMD   is 
payable  in  the 
form of Demand 
Draft/  Banker’s 
Cheque/  Pay 
Order/ISB  in